
 

 

UCHWAŁA NR XXX/242/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody własne budżetu o ogólną kwotę     2.463.000,00 zł, 

w tym: 

Dział 754 rozdział 75421 § 0960    o kwotę 15 000,00 zł, 

” 852 ” 85295 § 2180 ” 2 448 000,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się dochody własne budżetu o ogólną kwotę     4.879.297,81 zł, 

w tym: 

Dział 050 rozdział 05095 § 0690 o kwotę 850,00 zł, 

” 600 ” 60013 § 0800 ” 1 427,00 zł, 

” 756 ” 75616 § 0500 ” 20 000,00 zł, 

” 756 ” 75618 § 0270 ” 12 608,61 zł, 

” 756 ” 75618 § 0460 ” 24 530,00 zł, 

” 756 ” 75618 § 0480 ” 14 400,00 zł, 

” 756 ” 75618 § 0490 ” 5 000,00 zł, 

” 756 ” 75618 § 0690 ” 2 000,00 zł, 

” 756 ” 75621 § 0010 ” 280 000,00 zł, 

” 801 ” 80104 § 0660 ” 4 000,00 zł, 

” 801 ” 80153 § 0940 ” 600,00 zł, 

” 801 ” 80195 § 0960 ” 35 500,00 zł, 

” 853 ” 85395 § 2180 ” 4 439 968,20 zł, 

” 855 ” 85502 § 0970 ” 3 000,00 zł, 

” 900 ” 90004 § 2910 ” 329,00 zł, 

” 900 ” 90005 § 2460 ” 35 000,00 zł, 

” 900 ” 90015 § 0830 ” 85,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę   3.380.475,94 zł, 

w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 6050 o kwotę 474 475,94 zł, 

” 852 ” 85295 § 3110 ” 2 400 000,00 zł, 

” 852 ” 85295 § 4210 ” 48 000,00 zł, 

” 900 ” 90001 § 6050 ” 22 000,00 zł, 

” 900 ” 90001 § 6210 ” 386 000,00 zł, 

” 926 ” 92601 § 6050 ” 50 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 4665



§ 4. Zwiększa się wydatki na zadania własne budżetu o ogólną kwotę   5.796.773,76 zł, 

w tym: 

Dział 600 rozdział 60016 § 4270 o kwotę 35 000,00 zł, 

” 600 ” 60016 § 4300 ” 40 000,00 zł, 

” 600 ” 60016 § 6100 ” 474 475,94 zł, 

” 630 ” 63095 § 6059 ” 100 000,00 zł, 

” 750 ” 75011 § 4010 ” 2 000,00 zł, 

” 754 ” 75421 § 6060 ” 100 000,00 zł, 

” 758 ” 75818 § 4810RO ” 42 621,00 zł, 

” 801 ” 80195 § 4300 ” 35 500,00 zł, 

” 851 ” 85154 § 4210 ” 12 608,61 zł, 

” 851 ” 85154 § 4300 ” 14 400,00 zł, 

” 852 ” 85219 § 4300 ” 3 000,00 zł, 

” 853 ” 85395 § 3110 ” 4 052 910,00 zł, 

” 853 ” 85395 § 4010 ” 6 000,00 zł, 

” 853 ” 85395 § 4210 ” 81 058,20 zł, 

” 853 ” 85395 § 4430 ” 300 000,00 zł, 

” 900 ” 90001 § 6050 ” 4 200,00 zł, 

” 900 ” 90001 § 6100 ” 408 000,00 zł, 

” 900 ” 90005 § 4300 ” 35 000,00 zł, 

” 926 ” 92601 § 6100 ” 50 000,00 zł. 

§ 5. W Uchwale Nr XXIII/191/2021 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się zapis § 12 ust.3 uchwały, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 12. 3.Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń z tytułu środków stanowiących 

Fundusz przeciwdziałania Covid-19 (w tym środki na inicjatywę edukacyjną „Laboratoria Przyszłości”, 

środki związane z dowozem na szczepienia, na dodatki węglowe oraz na dodatki dla gospodarstw 

domowych, dodatki dla podmiotów wrażliwych i rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych), 

zgodnie z załącznikiem Nr 12.C.”. 

2. Zmienia się załącznik Nr 12.A. „Dochody otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 

wydatki nim finansowane w 2022 r.” który przyjmuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmienia się załącznik Nr 12.C. „Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń z tytułu środków 

stanowiących Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 w 2022 r.” który przyjmuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Konecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4665



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/242/2022 

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 25 października 2022 r. 

    "Załącznik Nr 12.A 
do Uchwały Nr XXIII/191/2021 

Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Dochody 

otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

oraz wydatki nim finansowane w 2022 r. 
     

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

758 75814 6100 X 0,00 X 

X X X X X 932 475,94 

600 60016 6100 
Opracowanie dokumentacji na modernizację i 

budowę dróg gminnych 
X 151 475,94 

600 60016 6100 
Przebudowa drogi gminnej Nr 443010Z (ul. 

Pszczelarska) w miejscowości Moryń  

(wkład własny) 
X 323 000,00 

900 90001 6100 
Plan Funkcjonalno-Użytkowy dla zadania dot. 

budowy sieci kanalizacji sanitarnej Gądno - 

Moryń 
X 22 000,00 

900 90001 6100 
Zakup wozu asenizacyjnego dla ZGKiM  

w Moryniu 
X 386 000,00 

926 92601 6100 
 Kontynuacja rozbudowy strzelnicy 

pneumatycznej w Moryniu 
X 50 000,00 

Ogółem 0,00 932 475,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4665



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/242/2022 

Rady Miejskiej w Moryniu 

z dnia 25 października 2022 r. 

   "Załącznik Nr 12.C 
do Uchwały Nr XXIII/191/2021 

Rady Miejskiej w Moryniu  

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Moryń  

z tytułu środków stanowiących Fundusz Przeciwdziałania Covid-19 

w 2022 r. 

    
w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 

801 80195 Inicjatywa edukacyjna "Laboratoria Przyszłości" X 114 000,00 

851 85195 Dowozy na szczepienia przeciwko Covid-19 2 000,00 2 000,00 

853 85395 Dodatki węglowe 2 448 000,00 2 448 000,00 

853 85395 

Dodatki dla gospodarstw domowych, dodatki dla 

podmiotów wrażliwych i rekompensaty dla 

przedsiębiorstw energetycznych 

1 991 968,20 1 991 968,20 

Ogółem 4 441 968,20 4 555 968,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4665


		2022-11-03T15:39:52+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




